
 

 
 

 

Zarządzenie Nr FN.0050.101.2020 

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia          

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm.) 

 

                                       Wójt Gminy Grodziec  zarządza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 

2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.88.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XV/117/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 lutego 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVI/122/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 marca 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany  

 

§ 1. ust.1 Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 404 094,50 zł do kwoty -  29 601 059,70 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie   - 26 529 915,94 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie  -             3 071 143,76 zł 

ust.2 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości  - 3 403 372,51 zł. 

 

 § 2. ust. 1. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 404 094,50 zł do kwoty- 35 943 059,70 zł,  z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie           -              26 505 734,99 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie    -                9 437 324,71 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 5 894 960,41 zł. 

 

§ 3.  Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

                   

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie            

i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

 



 

 
 

 

 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

          

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.101.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 24 kwietnia 2020 

 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

  

Dochody 

Dz. 010 

- rozdział 01095 § 2010 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.107.2020.6 z dnia 21 kwietnia 

2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych w kwocie 327 433,50 zł, z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju opałowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu. 

Dz. 750 

- rozdział 75011 § 2010 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.2 z dnia 21 kwietnia 

2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 w kwocie 16 721,00 zł, z przeznaczeniem na 

zadania z zakresu administracji rządowej. 

Dz. 801 

- rozdział 80101 § 2057, 2059 – zgodnie z podpisaną umową o powierzenie grantu nr 1628/2020 w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pn.,,Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” z dnia 23 kwietnia 2020 roku otrzymano dofinansowanie na 

realizację projektu w kwocie 59 940,00 zł. 

 

Wydatki 

Dz.010 – rozdział 01010 – dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 6 000,00 zł,                        

z przeznaczeniem na zakup usług. 

Dz. 700 – rozdział 70005 – dokonuje się przeniesienia miedzy paragrafami w kwocie 1 000,00 zł,                       

z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług. 

Dz. 750 – rozdział 75023 -dokonuje się przeniesienia między paragrafami w kwocie 3 000,00 zł,                         

z przeznaczeniem na opłaty i składki. 

Dz. 754 – dokonuje się przeniesienia w kwocie 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów. 

Dział 801 – rozdział 80101 – dokonuje się zwiększenia w kwocie 59 940,00 zł, z przeznaczeniem na zakup      

18 szt. laptopów wraz z oprogramowaniem, ubezpieczeniem oraz dodatkowym wyposażeniem. 

 


